S Andrés: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

21 Alb Fer 6 **In Praesentatione BMV Mem**

Ms mem, pf BMV *Et te in festivitate*

Helfta: (Alb) In Dedic eccl Soll

22 Rub Sabb **S Caeciliae V M Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancta

Alb Vp de Soll seq

23 Alb ✕ **Dom 34 per annum DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI UNIVERSORUM REGIS Soll (Ps II)**

Ms soll, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.

Viêt-Nam: Vp de Soll praec

24 Rub Fer 2 **Ss Andreae Dung-Lac P et Soc MM Mem**

Ms mem, pf comm aut de sanctis

Viêt-Nam: Soll

Eschenbach, S Caterina: Vp de Soll seq

25 Vir Fer 3 **De ea**

Rub — vel: **S Catharinae de Alexandria V M Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Eschenbach, S Caterina: (Rub) S Catharinae V M Soll

Maigrauge: (Rub) S Catharinae V M Fest

Székesfehérvár: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

26 Vir Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **S Silvestro A** (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

Birnau: (Alb) S Conradi E Fest

Gwiggen, Lichtenthal, Magdenau, Mehrerau, Wurmsbach:
(Alb) S Conradi E Mem

Heiligenkreuz, Neukloster: (Alb) S Columbani A Mem

27 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Lérins: (Alb) S Sifredi E Mem ad lib

28 Vir Fer 6 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

29 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

ANNO LITURGICO 2025-2026

Lectionarium dominicale et festivum A
Lectionarium feriale II

NOVEMBER 2025

29 Sabb
Viol Vp de dom seq

30 Viol ✠ **Dom 1 Adventus De ea (Ps I)**

DECEMBER 2025

OM: 1

1 Viol Fer 2 **De ea — OM**

2 Viol Fer 3 **De ea**

3 Alb Fer 4 **S Francisci Xavier P Mem**

4 Viol Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Ioannis Damasceni P D Mem ad lib**

Rub — vel: **Bb Pii Heredia Zubía P et Soc MM ON Mem ad lib**

5 Viol Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Sabbae A Mem ad lib**

6 Viol Sabb **D e ea**

Alb — vel: **S Nicolai E Mem ad lib**

Viol Vp de dom seq

7 Viol ♫ **Dom 2 Adventus De ea (Ps II)**

Viol Vp de dom praec

8 Alb ♫ Fer 2 **IN CONCEPTIONE IMMACULATA BMV Soll**

9 Viol Fer 3 **D e ea**

Alb — vel: **S Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin Mem ad lib**

10 Viol Fer 4 **D e ea**

Alb — vel: **BMV de Loreto Mem ad lib**

11 Viol Fer 5 **D e ea**

Alb — vel: **S Damasi I Pp Mem ad lib**

Alb — vel: **B David Mon ON Mem ad lib**

12 Viol Fer 6 **D e ea**

Alb — vel: **BMV de Guadalupe Mem ad lib**

13 Rub Sabb **S Luciae V M Mem**